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LIEFERPREISE  (inkl. MwSt)

Profitiere von den reduzierten Versandkostenpauschalen für alle Produktbestellungen bis zur maximalen Bestellmenge!

SCHWERE
PRODUKTKLASSE

LEICHTE
PRODUKTKLASSE

JEDE KOMBINATION
SCHWERER + LEICHTER PRODUKTE

ASEA ASEA VIA und/oder RENU ADVANCED KOMBIPACKS

Fr. 12.50 Fr. 9.50 Fr. 13.50

SCHWEIZ
WÄHRUNG : CHF

PRODUKTPREIS Alle Preise inkl. MwSt, exkl. Versandkosten. PREIS PV¹/ CV2

UVP
A* PC**

ASEA  (1 Flasche = 1 Liter / 32 oz.) inkl. 2,5% MwSt inkl. 2,5% MwSt

1 Karton (4 Flaschen) 155.00 100 50 186.00

ASEA VIA inkl. 7,7% MwSt inkl. 7,7% MwSt

ASEA VIA Source (1 Dose = 120 Kapseln) 60.00 45 22.5 75.00

ASEA VIA Biome (1 Dose = 90 Kapseln) 55.00 40 20 69.00
ASEA VIA LifeMax (1 Dose = 90 Kapseln) 80.00 60 30 100.00
ASEA VIA Omega (1 Dose = 60 Kapseln) 50.00 35 17.5 63.00
ASEA VIA Sonderpreise
Erhalte 15% Rabatt auf alle ASEA VIA Produkte! Füge ASEA VIA zu jeder beliebigen Bestellung über 100 PV 
hinzu, welche ein ASEA oder RENU Advanced Produkt enthält und Du bekommst auf jede einzelne Dose 
eines VIA Produkts 15% Rabatt.3
Oder bestelle einfach drei beliebige VIA Produkte und erhalte jeweils einen Rabatt von 15%!  
Maximal 9 Dosen pro Bestellung.

RENU ADVANCED inkl. 7,7% MwSt inkl. 7,7% MwSt

Gentle Refining Cleanser (50 mL / 1.7 fl. oz.) 33.00 14 7 38.00
RENU 28 Revitalizing Redox Gel (1 Tube = 80 mL / 2.7 oz.)

1/2 Karton (2 Tuben) 90.00 50 25 110.00
1 Karton (4 Tuben) 158.00 100 50 182.00
25 Produktmuster (10 mL / 0.33 fl. oz.) 148.00 75 - -

Intensive Redox Serum (20 mL / 0.7 fl. oz.) 90.00 60 30 105.00
Ultra Replenishing Moisturizer (30 mL / 1 oz.) 76.00 42 21 90.00
RENU Advanced Kit 
Gesichtspflegesystem (Reinigungsschaum, Feuchigkeitspflege, Serum) 158.00 100 50 182.00
Gesichts- und Körperpflegesystem  
(Reinigungsschaum, Feuchigkeitspflege, Serum, 2x RENU 28) 228.00 150 75 280.00

1 PV: Personal Volume (Persönliches Volumen). Volumen, das zu Provisionen zählt. 
2 CV: Commissionable Volume (Vergütbares Volumen). Der Volumenbetrag, auf den Provisionen bezahlt werden.
3 PV auf alle Produkte mit Sonderpreisen wird für Vertriebspartner um 10 Punkte pro Dose und für Vorzugskunden  
  um 5 Punkte pro Dose reduziert.

*A: Associate (Vertriebspartner)  
**PC: Preferred Customer (Vorzugskunde)
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und/oder
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